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SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/02/2024 -     AUTOATENDIMENTO      - 08.54.35
0086800086         SEGUNDA VIA              0001
            COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA       
                COMPROVANTE DE                 
  TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL    
CLIENTE: A G GAS CANALIZADO S-A                
AGENCIA: 0086-8 CONTA:        13.460-0         
================================================
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA                
REMETENTE : A G GAS CANALIZADO S-A             
BANCO: 077 - BANCO INTER                       
AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ                       
CONTA:  17.743.694-8                           
                                               
FAVORECIDO:  PEDRO CANO BENETTON               
CPF/CNPJ:     418.712.738-03                   
VALOR: R$                               2.325,95
DEBITO EM: 02/02/2024                          
================================================
DOCUMENTO: 020202                              
AUTENTICACAO SISBB:        3.2A8.207.C1C.8EE.5EE
                                               

Transação efetuada com sucesso por: J2926598 ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO.



 

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO  

 
1/1 

Nº 036 – PEDRO CANO BENETTON 
Emissão: 26 de janeiro de 2024. 

FAVORECIDO 

NOME: 
Pedro Cano Benetton 

NOTA FISCAL/FATURA: 
 

ENDEREÇO: 
 

TELEFONE: 
 

CPF: 
418.712.738-03 

PESSOA PARA CONTATO: 
 

E-mail e/ou FAX: 
 

NÚMERO E NOME DO BANCO: 
077 - Banco Inter 

AGÊNCIA: 
0001 

CONTA CORRENTE: 
17743694-8 

 

MOTIVO DAS DESPESAS 

Reembolso ao Assessor de Novos Negócios, Pedro Cano Benetton. 

 

CARACTERIZAÇÃO DAS DESPESAS 

VENCIMENTO DESCRIÇÃO: VALOR: 

 
02/02/2024 
 

 
Reembolso ao Assessor de Novos Negócios, Pedro Cano Benetton, 
conforme relatório de viagens nº 001/2024 – Reunião com a empresa 
EDGE, do grupo Compass, para discutir o suprimento de GNL para o 
Estado de Goiás.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
R$ 2.325,95 

 
TOTAL A SER PAGO 

 
R$ 2.325,95 

 

PAGAMENTO 

DIRETOR ADM. FINANCEIRO 
 
 

TRANSFERÊNCIA  
BANCÁRIA 

 

 

SECRETÁRIA GERAL 

 
 



V- 001/2024
Nome:

Motivo:

Cidades:
Período:
Transporte:

                                                2.325,95 
VALOR

R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 

R$ 0,00
VALOR

R$ 1.849,53 
R$ 0,00 

R$ 246,64 
R$ 229,78 

R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 

R$ 2.325,95 
R$ 0,00 

(=) Total A RECEBER R$ 2.325,95 

Diretor Administrativo Financeiro 
Data: 

Passagens n°:

22/01/2024 - 23-01-2024

Pedágio

IDENTIFICAÇÃO
Pedro Cano Benetton

VIAGEM

Obs.: 

Despesas com veículo  (locação)

Passagem Aérea
Hospedagens

Hospedagens: 

Taxi / Uber

DESPESAS REEMBOLSÁVEIS

Outras: 

Agência Goiana de Gás Canalizado S/A

DEMONSTRATIVO DE DESPESA

São Paulo - SP

Aéreo

RELATÓRIO DE VIAGEM

DESPESAS NÃO REEMBOLSÁVEIS
TOTAL DAS DESPESAS DE VIAGENS

Pedro Cano Benetton

(+) Adiantamento
( - )  Total das Despesas Reembolsáveis

Declaro que o descrito acima é verdadeiro

Reunião com a Edge (Empresa Compass) sobre fornecimento de GNL para o GO

Combustível

Outras:  

Refeições

Total das despesas não reembolsáveis



22 JAN 2024  23 JAN 2024 VIAGEM PARA CONGONHAS, BRASIL
 
PEDRO BENETTON 

CÓDIGO DA RESERVA   CMBSCT
 

SAÍDA: SEGUNDA-FEIRA 22 JAN Por favor, verifique o horário da decolagem dos
voos.

GOL LINHAS AEREAS 
G3 1407
Duração:
1hr(s) 40min(s)

Família de tarifas:
LIGHT

GYN
GOIANIA. BRASIL

CGH
CONGONHAS, BRASIL

Aeronave:
BOEING 737-800 JET

Partindo às:

18:50
Terminal:
Não disponível

Chegando às:

20:30
Terminal:
Não disponível

Nome do passageiro: Assentos: Número do passageiro freqüente: Recibo(s) de Bilhete(s) Eletrônico(s):
» Pedro Benetton Não confirmado 442034596 / GOL LINHAS AEREAS 1272110168353 

 
SAÍDA: TERÇA-FEIRA 23 JAN Por favor, verifique o horário da decolagem dos
voos.

GOL LINHAS AEREAS 
G3 1556
Duração:
1hr(s) 45min(s)

Família de tarifas:
LIGHT

CGH
CONGONHAS, BRASIL

GYN
GOIANIA. BRASIL

Aeronave:
BOEING 737-800 JET

Partindo às:

16:15
Terminal:
Não disponível

Chegando às:

18:00
Terminal:
Não disponível

Nome do passageiro: Assentos: Número do passageiro freqüente: Recibo(s) de Bilhete(s) Eletrônico(s):
» Pedro Benetton Não confirmado 442034596 / GOL LINHAS AEREAS 1272110168353 

javascript:windowpane('https://www.voegol.com.br/','800','550',true)


Informações Do Passageiro
NÚMERO DO BILHETE 1272110168353

SOBRENOME DO PASSAGEIRO BENETTON/PEDRO

REF DO NOME ADT

NÚMERO DO PASSAGEIRO
FREQÜENTE

G3442034596

DATA DE EMISSÃO DO BILHETE 16 JAN 2024

COMPANHIA AÉREA EMISSORA GOL LINHAS AEREAS

AGENTE EMISSOR GOL LINHAS
AEREAS/SSW

Código Da Reserva

CMBSCT

Detalhes Do Itinerário

VOO PARTIDA CHEGADA CABINE/ASSENTO BAGAGEM INFORMAÇÕES DO
VOO

G3 1407 
Confirmado

GOIANIA. BRASIL (GYN) 

22/jan/2024 
18:50

CONGONHAS,
BRASIL (CGH) 

22/jan/2024 
20:30

Não confirmado 0
bagagens

Família de tarifas:
LIGHT 
Base tarifária:
PNAIAG2G
Inválido antes de:
22 jan
Inválido depois de:
22 jan

G3 1556 
Confirmado

CONGONHAS,
BRASIL (CGH) 

23/jan/2024 
16:15

GOIANIA. BRASIL (GYN) 

23/jan/2024 
18:00

Não confirmado 0
bagagens

Família de tarifas:
LIGHT 
Base tarifária:
PNAIAG2G
Inválido antes de:
23 jan
Inválido depois de:
23 jan

Detalhes E Recibo Do Pagamento
Tarifa BRL 1753.80

Tarifas / taxas /
encargos

BRL 95.73 BR3 (Taxa de Embarque)

Endosso /
Restrições

NONEND/NONTRANS/

Forma de
pagamento

Cartão de crédito - Eastern Wings Card :
XXXXXXXXXXXX 8473

Tarifa total BRL 1849.53

javascript:windowpane('https://www.voegol.com.br/','800','550',true)


Identificação clara exigida para o check-in no aeroporto

Aviso:

 
 Contrato de transporte aéreo:

Informamos que, para fins de eventual confirmação da regularidade de compras efetuadas com
cartões de crédito, o passageiro deverá: (i) apresentar, conforme solicitado, o cartão de crédito
utilizado na compra e (ii) em caso de compras efetuada por terceiros, apresentar, conforme
solicitado, uma cópia do cartão utilizado na compra acompanhada da cópia de um documento de
identificação do titular do cartão utilizado. Confira o contrato de transporte aéreo completo e demais
condições em nosso site.

 
Visite nosso site: www.voegol.com.br
Vendas GOL: 0300 115 2121 (custo de ligação local)
SAC e Vendas no exterior: +55 11 5504 4410 (custo de chamada internacional)
Atendimento GOL: 0800 704 0465
Atendimento a deficientes auditivos: 0800 709 0466 (24 horas)
Atendimento Prata e Smiles: 0300 115 7001
Atendimento Smiles Diamante e Ouro: 0300 115 7007

 
GOL Linhas Aéreas S.A
CNPJ/MF sob o n° 07.575.651/0001-59
Sede: Praça Senador Salgado Filho, s/nº,
Aeroporto Santos Dumont, térreo, área pública,
entre os eixos 46-48/O-P, Sala de Gerência
Back Office, Rio de Janeiro/RJ
CEP: 20021-340

 
Boa Viagem!

Avisos legais importantes

https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=https-3A__www.voegol.com.br_pt_contrato-2Dde-2Dtransporte-2Daereo&d=DwMGaQ&c=FXJfUb1oWgygD0uNz-ujnA&r=WuQo0GDV5T1EFKWhxpiH-y80MDsFwi42QYHrtUpViao&m=D9cmYH1uwDB1T4Ly6BmKTFdPXTLdCDK0QmVGu-9CAhg&s=t3GoR3Orthao6HSBCIKfoRNfFSe8QQeuDOvl-mEr-G0&e=
https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=http-3A__www.voegol.com.br&d=DwMGaQ&c=FXJfUb1oWgygD0uNz-ujnA&r=WuQo0GDV5T1EFKWhxpiH-y80MDsFwi42QYHrtUpViao&m=D9cmYH1uwDB1T4Ly6BmKTFdPXTLdCDK0QmVGu-9CAhg&s=7pd9EvkFMj5q789kBDiv0kr8UVLGaN-Yqkq_u4YO1B4&e=
https://documents.sabre.com/new/eticketLegalNotice.html?nr=true


26/01/2024, 09:30 Gmail - [Business] Your Monday afternoon trip with Uber

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d0a7e41871&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788812856787593454%7Cmsg-f:178881285678759… 1/3

Total R$30.87
January 22, 2024

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Thanks for riding, Pedro

 

 

 

Visa Credit ••••8818
1/22/24 2:34 PM

Pedro Benetton <pcbenetton@gmail.com>

[Business] Your Monday afternoon trip with Uber
1 message

Uber Receipts <noreply@uber.com> Mon, Jan 22, 2024 at 2:34 PM
To: pcbenetton@gmail.com

       

       

Total R$30.87

Base Fare R$3.76

Distance R$8.84

Time R$15.85

Intermediation fee R$1.42

Subtotal R$29.87

Booking Fee R$1.00

Payments  

R$30.87

https://click.uber.com/f/a/v7gpJFFlVnDNOW6mOytU0w~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgploS2nrmXZoZXLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/v7gpJFFlVnDNOW6mOytU0w~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgploS2nrmXZoZXLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~


26/01/2024, 09:30 Gmail - [Business] Your Monday afternoon trip with Uber

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d0a7e41871&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788812856787593454%7Cmsg-f:178881285678759… 2/3

 

You rode with RUHAN
4.99 Rating

Rate or tip

All your trips are insured by Chubb.

Learn more ❯

 

1:58 PM

Rua T-27, 252 - Setor Bueno

- Goiania - GO, 74215-030

2:34 PM

Av. Dep. Jamel Cecílio, 2690

- Jardim Goiás, Goiânia - GO,

74810-100, Brazil

Comfort 7.37 kilometers | 35 min

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Switch Payment Method

Download PDF

https://click.uber.com/f/a/F6EowGMc-jnLyDO3KajeGA~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvOTYyNmFiYWMtMzdiMi00MjU3LWJlOWEtODhjZGQ0YjBjMGQ0VwR1YmVyQgploS2nrmXZoZXLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/0-cw-eDG_ABhkTss2asMSQ~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZaEtp65l2aGVy1IUcGNiZW5ldHRvbkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/0-cw-eDG_ABhkTss2asMSQ~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZaEtp65l2aGVy1IUcGNiZW5ldHRvbkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://www.google.com/maps/search/Rua+T-27,+252+-+Setor+Bueno+-+Goiania+-+GO,+74215-030?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+T-27,+252+-+Setor+Bueno+-+Goiania+-+GO,+74215-030?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Av.+Dep.+Jamel+Cec%C3%ADlio,+2690+-+Jardim+Goi%C3%A1s,+Goi%C3%A2nia+-+GO,+74810-100,+Brazil?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Av.+Dep.+Jamel+Cec%C3%ADlio,+2690+-+Jardim+Goi%C3%A1s,+Goi%C3%A2nia+-+GO,+74810-100,+Brazil?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Av.+Dep.+Jamel+Cec%C3%ADlio,+2690+-+Jardim+Goi%C3%A1s,+Goi%C3%A2nia+-+GO,+74810-100,+Brazil?entry=gmail&source=g
https://click.uber.com/f/a/F6EowGMc-jnLyDO3KajeGA~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvOTYyNmFiYWMtMzdiMi00MjU3LWJlOWEtODhjZGQ0YjBjMGQ0VwR1YmVyQgploS2nrmXZoZXLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/SpzkXXSgTPhnggdGs_mN4w~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0Q2aHR0cHM6Ly9vY2llLmFwcC5saW5rL0V5V0twbGI5dHViPyUyNDNwPWFfY3VzdG9tXzQ3NzM0VwR1YmVyQgploS2nrmXZoZXLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/8--ovF1ofTLMqb1_khohcw~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvOTYyNmFiYWMtMzdiMi00MjU3LWJlOWEtODhjZGQ0YjBjMGQ0L3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgploS2nrmXZoZXLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~


26/01/2024, 09:30 Gmail - [Business] Your Monday afternoon trip with Uber

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d0a7e41871&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788812856787593454%7Cmsg-f:178881285678759… 3/3

Report lost item ❯   Contact support ❯  

My trips ❯  

Forgot password

Privacy

Terms

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.

https://click.uber.com/f/a/nSCrqugFT4V_ZyqkL57whw~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmWhLaeuZdmhlctSFHBjYmVuZXR0b25AZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/HxxJLvYlUqocu6BPjxYSzA~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZaEtp65l2aGVy1IUcGNiZW5ldHRvbkBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/0ZWbuI3uudzar6X-dBvyjg~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmWhLaeuZdmhlctSFHBjYmVuZXR0b25AZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/di_ZXT647hhV0BEnHJuw5A~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgploS2nrmXZoZXLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/-w51slClAx-ZPgSY8lshwg~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmWhLaeuZdmhlctSFHBjYmVuZXR0b25AZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/_LfAb3DG4J4TpoJMf6Wb4Q~~/AAAAAQA~/RgRnj9qtP0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgploS2nrmXZoZXLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~


26/01/2024, 09:29 Gmail - [Business] Your Monday evening trip with Uber

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d0a7e41871&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788823859370223564%7Cmsg-f:178882385937022… 1/3

Total R$41.99
January 22, 2024

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Thanks for riding, Pedro

 

 

 

Visa Credit ••••8818
1/22/24 5:29 PM

Pedro Benetton <pcbenetton@gmail.com>

[Business] Your Monday evening trip with Uber
1 message

Uber Receipts <noreply@uber.com> Mon, Jan 22, 2024 at 5:29 PM
To: pcbenetton@gmail.com

       

       

Total R$41.99

Trip fare R$39.04

Intermediation fee R$1.95

Subtotal R$40.99

Booking Fee R$1.00

Payments  

R$41.99

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Switch Payment Method

https://click.uber.com/f/a/FkDSFpjCK7drqWuJmoI2Iw~~/AAAAAQA~/RgRnkAOpP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgploSnQrmXlMSKkUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/FkDSFpjCK7drqWuJmoI2Iw~~/AAAAAQA~/RgRnkAOpP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgploSnQrmXlMSKkUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/rpZwplyDzMlHU5MtjdUNbA~~/AAAAAQA~/RgRnkAOpP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvZTIwNGRkZDUtNjFkYi00NGI5LWFiNTYtN2IyNWE5YTY0OTQ1VwR1YmVyQgploSnQrmXlMSKkUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/7JMXTQOcQzIL8kYvQBN4VQ~~/AAAAAQA~/RgRnkAOpP0Q2aHR0cHM6Ly9vY2llLmFwcC5saW5rL0V5V0twbGI5dHViPyUyNDNwPWFfY3VzdG9tXzQ3NzM0VwR1YmVyQgploSnQrmXlMSKkUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~


26/01/2024, 09:29 Gmail - [Business] Your Monday evening trip with Uber

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d0a7e41871&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788823859370223564%7Cmsg-f:178882385937022… 2/3

 

You rode with Antonio
4.98 Rating

Rate or tip

All your trips are insured by Chubb.

Learn more ❯

 

5:10 PM

Av. Jamel Cecílio, 2690 -

Jardim Goiás - Goiânia - GO,

74810-100

5:29 PM

Main Terminal, Aeroporto

Santa Genoveva (GYN) -

Bairro Aeroporto Int. Santa

Genoveva - Goiânia - GO,

74672-856

Comfort 15.20 kilometers | 18 min

Report lost item ❯   Contact support ❯  

My trips ❯  

Download PDF

https://click.uber.com/f/a/rpZwplyDzMlHU5MtjdUNbA~~/AAAAAQA~/RgRnkAOpP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvZTIwNGRkZDUtNjFkYi00NGI5LWFiNTYtN2IyNWE5YTY0OTQ1VwR1YmVyQgploSnQrmXlMSKkUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
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Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
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17.895.646/0001-87

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.
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Total R$23.92
January 22, 2024

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Thanks for riding, Pedro

 

 

 

Visa Credit ••••8818
1/22/24 11:09 PM

Pedro Benetton <pcbenetton@gmail.com>

[Business] Your Monday evening trip with Uber
1 message

Uber Receipts <noreply@uber.com> Mon, Jan 22, 2024 at 11:09 PM
To: pcbenetton@gmail.com

       

       

Total R$23.92

Trip fare R$24.79

Intermediation fee R$1.09

Subtotal R$25.88

Discounts and Adjustments -R$2.99

Booking Fee R$1.00

Wait Time R$0.03

Payments  

R$23.92
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View the full version of the receipt in the app, or download the pdf

 

You rode with Angelo
4.98 Rating

Rate or tip

All your trips are insured by Chubb.

Learn more ❯

 

10:56 PM

Av. Moreira Guimarães, 991 -

Indianópolis - São Paulo - SP,

04074-031

11:08 PM

Av. Brigadeiro Faria Lima,

3989 - Itaim Bibi - São Paulo -

SP, 04538-133

Comfort 4.85 kilometers | 12 min

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Switch Payment Method

Download PDF

https://click.uber.com/f/a/pMhpDLe2oFKgDtlG_0XvpA~~/AAAAAQA~/RgRnkFNGP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvMzUzYjhlNTAtMzlhNC00ZGVkLWJiYzMtYTk4M2JmOTM2YzQ1VwR1YmVyQgplpsYfr2X1aRBLUhRwY2JlbmV0dG9uQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
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https://www.google.com/maps/search/Av.+Moreira+Guimar%C3%A3es,+991+-+Indian%C3%B3polis+-+S%C3%A3o+Paulo+-+SP,+04074-031?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Av.+Moreira+Guimar%C3%A3es,+991+-+Indian%C3%B3polis+-+S%C3%A3o+Paulo+-+SP,+04074-031?entry=gmail&source=g
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Report lost item ❯   Contact support ❯  

My trips ❯  

Forgot password
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Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.
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